
SAZEBNÍK SOCIÁLNÍ REHABILITACE

platný od 1. 6. 2016 pobytová forma

I. Strava 

rozsah poskytování                           až 3 hlavní jídla a 2 vedlejší jídla 

hodnota potravin provozní náklady celkem

strávníci do 12 let snídaně 15,00 Kč 12,00 Kč 27,00 Kč

svačina 6,00 Kč 5,00 Kč 11,00 Kč

oběd 22,00 Kč 21,00 Kč 43,00 Kč

svačina 6,00 Kč 5,00 Kč 11,00 Kč

večeře 18,00 Kč 17,00 Kč 35,00 Kč

celkem 67,00 Kč 60,00 Kč 127,00 Kč

strávníci nad 12 let snídaně 18,00 Kč 12,00 Kč 30,00 Kč

svačina 6,00 Kč 5,00 Kč 11,00 Kč

oběd 28,00 Kč 21,00 Kč 49,00 Kč

svačina 6,00 Kč 5,00 Kč 11,00 Kč

večeře 22,00 Kč 17,00 Kč 39,00 Kč

celkem 80,00 Kč 60,00 Kč 140,00 Kč

II. Ubytování 

210,00 Kč

III. Péče 

A) základní činnosti

nácvik dovedností pro zvládání péče o vlastí osobu, soběstačnosti a dalších činností vedoucích k sociálnímu 

začlenění

zprostředkování kontaktu se společenským prostředím

výchovné, vzdělávací a aktivizační činnosti,

pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při obstarávání osobních záležitostí

pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí podmínek pro osobní hygienu

B) fakultativní činnosti

úkony péče

individuální cvičení

individuální ergoterapie

rehabilitační bazén

celotělová vana

parafínový zábal

magnetoterapie

canisterapie

hudební kroužek

keramika

hipoterapie

bez úhrady

pokoj dvoulůžkový           

za 1 hodinu 100,00 Kč

za 1 hodinu 100,00 Kč

za 1 hodinu 100,00 Kč

za 1 hodinu 100,00 Kč

za 1 hodinu 100,00 Kč

za 1 hodinu 100,00 Kč

za 1 hodinu 100,00 Kč

za 1 hodinu 100,00 Kč

za 1 hodinu 100,00 Kč

za 1 hodinu 100,00 Kč

za terapeutickou jednotku 200,00 Kč


